
Neelyadee masážní olej 180ml

  

Uvolňuje duševní napětí, zlepšuje mentální pochody, ři bolestech hlavy, migrénách, nespavosti,
depresivních stavech, proti vypadávání, šedivění. lámání, třepení konečků vlasů. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH399,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 399,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceDay Spa 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Neelyadee_olej.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=13647&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=349&tmpl=component


Popis Neelyadee olej - Bylinný olej dle ájurvédské receptury pro poškozenou pokožku hlavy a
strukturu vlasů. Olej uvolňuje duševní napětí, zlepšuje mentální pochody. Je vhodný při
bolestech hlavy, migrénách, nespavosti, při depresivních stavech. Prokrvuje, vyživuje a
preventivně chrání pokožku hlavy i vlasy, působí preventivně proti vypadávání, lámání, třepení
konečků, předčasnému šedivění a proti tvorbě lupů. Vlasům dodává pružnost a lesk, chrání
vlasovou pokožku a působí preventivně proti různým kožním onemocněním.

Použití: Olej naneste krouživými pohyby na pokožku hlavy a lehce vetřete i do vlasů, zabalte
do ručníku a nechte působit alespoň dvě hodiny (nejlépe přes noc), poté smyjte přírodním
šampónem.

Ingredients: Indigofera tinctoria, Monochoria hastata, Acronychia pedunculata, Adenanthera
pavonina, Croton aromaticus, Cuminum cyminum, Nigella sativa, Allium sativum, Myristica
fragrans, Carum copticum, Cyperus rotundus, Picrorhiza kurroa, Piper longum, Syzygium
aromaticum, Coconut oil
Objem: 180 ml
Země původu: Srí Lanka
Upozornění: Uchovávejte mimo dosah slunečního záření a mrazu. Pouze k vnějšímu užití. Při
vniknutí do očí vypláchněte proudem vody. Netestováno na zvířatech.

Bylinný olej dle ájurvédské receptury pro poškozenou pokožku hlavy a strukturu vlasů. Olej
uvolňuje duševní napětí, zlepšuje mentální pochody. Je vhodný při bolestech hlavy, migrénách,
nespavosti, při depresivních stavech. Prokrvuje, vyživuje a preventivně chrání pokožku hlavy i
vlasy, působí preventivně proti vypadávání, lámání, třepení konečků, předčasnému šedivění a
proti tvorbě lupů. Vlasům dodává pružnost a lesk, chrání vlasovou pokožku a působí preventivně
proti různým kožním onemocněním.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

